
VM kval 2006-06-10--11 Uppsala
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb
Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

VM kval 2006-06-10
Fripistol juniorer Match 1

1 Carlsson, Andreas Öckerö Sf 87 81 87 88 85 86 514
Fripistol Match 1

1 Bonander, Anders Pk Hjorten 93 94 94 90 94 94 559
2 Perez, Migeul Växjö Pk 93 94 90 91 91 93 552
3 Krabb, Niklas Jönköpings Pk 94 89 95 90 91 93 552
4 Mellberg, Tommy Sthlmpol Skf 89 97 90 88 85 95 544
5 Backlund, Tomas Vännäs Pk 90 84 95 90 91 92 542
6 Mandusic, Alexander Södertälje Pk 89 91 92 93 90 87 542
7 Eriksson, Patrik Kramfors Pk 88 87 94 90 92 89 540
8 Fredriksson, Peter Östhammars Pk 88 94 89 87 87 89 534
9 Lindgren, Dick Magnus Stenbock 91 91 83 86 91 90 532

10 Blomqvist, Samuel F4 Ssk 88 85 89 87 84 85 518
11 Johansson, Peter Östersunds Pk 88 86 79 89 82 89 513

VM kval 2006-06-11
Fripistol juniorer Match 2

1 Carlsson, Andreas Öckerö Sf 90 86 89 90 89 95 539
2 Larsson, Patrik Dala-Floda Psf 82 89 85 81 88 90 515
3 Nordgren, Pontus Visborgs Skf 87 76 89 79 85 88 504

Fripistol Match 2
1 Bonander, Anders Pk Hjorten 93 95 94 91 93 93 559
2 Mandusic, Alexander Södertälje Pk 95 88 92 90 90 95 550
3 Mellberg, Tommy Sthlmpol Skf 87 92 96 94 91 90 550
4 Fredriksson, Peter Östhammars Pk 89 91 88 95 91 92 546
5 Larson, Hans Njurunda Ssk 88 88 93 91 95 90 545
6 Eriksson, Patrik Kramfors Pk 96 95 86 88 89 87 541
7 Perez, Migeul Växjö Pk 87 91 87 92 91 89 537
8 Lindgren, Dick Magnus Stenbock 88 91 87 94 87 84 531
9 Backlund, Tomas Vännäs Pk 90 90 84 92 88 86 530

10 Blomqvist, Samuel F4 Ssk 86 85 85 89 88 93 526
11 Krabb, Niklas Jönköpings Pk 84 88 82 88 88 92 522

/Bertil Olsson, Kerstin 
Wallsten och Inger Rosén



VM kval 2006-06-10--11 Uppsala
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

Fripistol sammanställning
Fripistol juniorer 

Match 1 S:a Match 2 Totalt Final Slutsumma
Carlsson, Andreas Öckerö Sf 514 514 539 1053 92,7 1145,7
Larsson, Patrik Dala-Floda Psf 0 515 515 91,9 606,9
Nordgren, Pontus Visborgs Skf 0 504 504 82,7 586,7

Fripistol 
1 Bonander, Anders Pk Hjorten 559 559 559 1118 93,7 1211,7
2 Mellberg, Tommy Sthlmpol Skf 544 544 550 1094 97,6 1191,6
3 Mandusic, Alexander Södertälje Pk 542 542 550 1092 95,9 1187,9
4 Perez, Migeul Växjö Pk 552 552 537 1089 91,4 1180,4
5 Fredriksson, Peter Östhammars Pk 534 534 546 1080 90,8 1170,8
6 Eriksson, Patrik Kramfors Pk 540 540 541 1081 1081,0
7 Krabb, Niklas Jönköpings Pk 552 552 522 1074 1074,0
8 Backlund, Tomas Vännäs Pk 542 542 530 1072 1072,0
9 Lindgren, Dick Magnus Stenbock 532 532 531 1063 1063,0

10 Blomqvist, Samuel F4 Ssk 518 518 526 1044 1044,0
11 Larson, Hans Njurunda Ssk 0 0 545 545 545,0
12 Johansson, Peter Östersunds Pk 513 513 0 513 513,0

/Bertil Olsson, Kerstin 
Wallsten och Inger Rosén



VM kval 2006-06-10--11 Uppsala
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

Fripistol final
Fripistol Final Summa
Carlsson, Andreas 1053 10,1 9,5 6,6 8,8 9,3 10,3 10,8 9,7 9,4 8,2 92,7 1145,7
Larsson, Patrik 515 10,6 6,2 9,5 8,7 9,7 8,1 10,1 10,6 9,2 9,2 91,9 606,9
Nordgren, Pontus 504 7,8 6,9 8,6 9,7 6,8 9,4 7,1 8,4 7,9 10,1 82,7 586,7

1 Bonander  Anders 1118 9,1 9,5 10,3 10,2 8,4 9,5 8,9 10,0 9,2 8,6 93,7 1211,7
2 Mellberg, Tommy 1094 8,8 9,6 9,2 10,2 9,3 10,1 10,0 10,7 10,6 9,1 97,6 1191,6
3 Mandusic, Alexander 1092 9,0 9,5 9,1 10,2 10,4 10,2 9,1 8,6 9,5 10,3 95,9 1187,9
4 Perez, Migeul 1089 7,6 6,7 8,4 10,1 10,2 8,1 9,3 10,7 10,6 9,7 91,4 1180,4
5 Fredriksson, Peter 1080 8,2 8,1 9,8 10,2 8,1 8,8 9,0 10,1 10,7 7,8 90,8 1170,8

/Bertil Olsson, Kerstin 
Wallsten och Inger Rosén



VM kval 2006-06-10--11 Uppsala
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb
Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

VM kval 2006-06-10 
Standardpistol Match1

1 Eriksson, Patrik Kramfors Pk 49 49 49 50 197 46 47 48 49 190 46 45 48 46 185 572
2 Landebring, Håkan Telegrafverkets Psf 50 48 48 47 193 48 47 44 50 189 41 47 46 47 181 563
3 Johansson, Peter Östersunds Pk 49 44 47 47 187 45 45 48 46 184 47 47 47 48 189 560
4 Larsson, Roger Telegrafverkets Psf 48 48 46 45 187 46 44 48 47 185 47 49 46 43 185 557
5 Andersson, Mikael Frövi-Lindesbergs Ps 45 49 46 47 187 45 46 47 46 184 47 42 48 48 185 556
6 Backlund, Tomas Vännäs Pk 45 48 49 48 190 49 47 49 41 186 47 45 43 44 179 555
7 Tynälä, Pasi Lindesbergs Ps 44 48 47 47 186 46 49 46 46 187 47 46 43 45 181 554
8 Schödin, Johnny Njurunda Ssk 47 47 48 48 190 46 46 46 45 183 46 44 45 45 180 553
9 O´Konor, Jens Atlas Copco Ssk 48 48 49 48 193 45 45 45 49 184 47 43 43 43 176 553

10 Krabb, Niklas Jönköpings Pk 46 46 49 45 186 45 46 46 45 182 44 46 43 44 177 545
11 Claesson, Ulf Frövi-Lindesbergs Ps 47 49 48 47 191 40 43 43 47 173 43 45 43 43 174 538

Åhlander, Patrik Örlogsberga Skf 45 48 43 48 184 39 44 44 47 174 40 40 39 38 157 515

VM kval 2006-06-11
Standardpistol Match 2

1 Andersson, Mikael Frövi-Lindesbergs Ps 49 48 46 49 192 48 48 47 48 191 46 48 50 45 189 572
2 Schödin, Johnny Njurunda Ssk 48 50 48 46 192 45 47 48 50 190 45 48 48 45 186 568
3 Landebring, Håkan Telegrafverkets Psf 49 50 46 49 194 44 48 46 46 184 46 47 46 47 186 564
4 Eriksson, Patrik Kramfors Pk 48 50 48 48 194 47 48 48 48 191 43 44 45 44 176 561
5 O´Konor, Jens Atlas Copco Ssk 50 47 48 50 195 47 42 44 45 178 46 48 45 48 187 560
6 Larsson, Roger Telegrafverkets Psf 47 46 48 44 185 46 45 45 47 183 47 44 47 47 185 553
7 Claesson, Ulf Frövi-Lindesbergs Ps 46 47 48 50 191 47 42 47 44 180 46 44 44 47 181 552
8 Johansson, Peter Östersunds Pk 47 46 45 45 183 46 47 48 45 186 47 40 42 41 170 539

Turebrand, Anders Atlas Copco Ssk 44 46 48 46 184 44 49 49 49 191 43 49 41 45 178 553
Åhlander, Patrik Örlogsberga Skf 45 44 45 48 182 42 44 36 43 165 41 42 42 45 170 517

/Bertil Olsson, Kerstin 
Wallsten och Inger Rosén



VM kval 2006-06-10--11 Uppsala
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

Standardpistol sammanställning
Standardpistol Match 1 S:a Match 2 Totalt

1 Eriksson, Patrik Kramfors Pk 572 572,0 561 1133,0
2 Andersson, Mikael Frövi-Lindesbergs Ps 556 556,0 572 1128,0
3 Landebring, Håkan Telegrafverkets Psf 563 563,0 564 1127,0
4 Schödin, Johnny Njurunda Ssk 553 553,0 568 1121,0
5 O´Konor, Jens Atlas Copco Ssk 553 553,0 560 1113,0
6 Larsson, Roger Telegrafverkets Psf 557 557,0 553 1110,0
7 Johansson, Peter Östersunds Pk 560 560,0 539 1099,0
8 Claesson, Ulf Frövi-Lindesbergs Ps 538 538,0 552 1090,0
9 Backlund, Tomas Vännäs Pk 555 555,0 555,0

10 Tynälä, Pasi Lindesbergs Ps 554 554,0 554,0
11 Krabb, Niklas Jönköpings Pk 545 545,0 545,0

Åhlander, Patrik Örlogsberga Skf 515 515,0 517 1032,0
Turebrand, Anders Atlas Copco Ssk 0,0 553 553,0

/Bertil Olsson, Kerstin 
Wallsten och Inger Rosén



VM kval 2006-06-10--11 Uppsala
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

VM kval 2006-06-10
Snabbpistol Match1

1 Landebring, Håkan Telegrafverkets Psf 50 48 48 49 38 38 271 48 48 48 47 47 45 283 554
2 Turebrand, Anders Atlas Copco Ssk 48 46 46 48 44 40 272 47 48 48 42 45 42 272 544
3 Stenmark, Johan Upsala Ssk 44 43 45 45 42 47 266 49 40 44 47 46 42 268 534
4 Backe Johan Atlas Copco Ssk 45 48 47 45 42 41 268 46 45 44 46 44 40 265 533
5 Larsson, Roger Telegrafverkets Psf 47 46 48 49 39 39 268 46 48 45 47 30 40 256 524
6 Friberg, Mats Ljungbyheds Pk 45 44 47 43 45 36 260 43 42 43 46 41 41 256 516

VM kval 2006-06-11
Snabbpistol Match2

1 Landebring Håkan Telegrafverkets Psf 48 50 47 47 44 42 278 47 45 45 48 44 48 277 555
2 Stenmark, Johan Sandvikens Psk 48 48 45 49 43 36 269 48 48 47 48 46 44 281 550
3 Larsson, Roger Telegrafverkets Psf 45 49 48 48 46 40 276 44 48 48 46 42 46 274 550
4 Backe Johan Atlas Copco Ssk 47 45 49 45 45 39 270 49 47 42 44 43 41 266 536
5 Turebrand, Anders Atlas Copco Ssk 50 48 49 46 33 42 268 47 48 48 45 43 37 268 536
6 Friberg, Mats Ljungbyheds Pk 45 35 43 43 38 40 244 48 48 42 48 39 43 268 512

/Bertil Olsson, Kerstin Wallsten 
och Inger Rosén



VM kval 2006-06-10--11 Uppsala
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

Snabbpistol sammanställning
Snabbpistol

Match 1 S:a Match 2 Totalt Final Slutsumma
1 Landebring, Håkan Telegrafverkets Psf 554 554,0 555 1109,0 162,6 1271,6
2 Turebrand, Anders Atlas Copco Ssk 544 544,0 536 1080,0 179,1 1259,1
3 Stenmark, Johan Upsala Ssk 534 534,0 550 1084,0 174,4 1258,4
4 Larsson, Roger Telegrafverkets Psf 524 524,0 550 1074,0 174,1 1248,1
5 Friberg, Mats Ljungbyheds Pk 516 516,0 512 1028,0 176,6 1204,6
6 Backe, Johan Atlas Copco Ssk 533 533,0 536 1069,0 1069,0

/Bertil Olsson, Kerstin 
Wallsten och Inger Rosén



VM kval 2006-06-10--11 Uppsala
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

Snabbpistol final
Snabbpistol 1 2 3 4 Final Totalt

1 Landebring, Håkan 1109 32,3 42,7 40,5 47,1 162,6 1271,6
2 Turebrand, Anders 1080 41,2 44,1 45,4 48,4 179,1 1259,1
3 Stenmark, Johan 1084 36,3 44,2 46,3 47,6 174,4 1258,4
4 Larsson, Roger 1074 45,4 43,7 43,2 41,8 174,1 1248,1
5 Friberg, Mats 1028 44,3 45,8 39,7 46,8 176,6 1204,6

/Bertil Olsson, Kerstin Wallsten och 
Inger Rosén



VM kval 2006-06-10--11 Uppsala
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

VM kval 2006-06-10
Grovpistol

1 Andersson, Mikael Frövi-Lindesbergs Ps 48 48 50 49 48 49 292 47 45 47 49 50 48 286 578
2 Mellberg, Tommy Sthlmpol Skf 44 48 48 48 50 48 286 49 49 48 49 47 48 290 576
3 O´Konor, Jens Atlas Copco Ssk 46 48 48 48 46 48 284 47 48 49 48 48 48 288 572
4 Johansson, Peter Östersunds Pk 48 49 48 46 47 46 284 47 46 49 50 49 46 287 571
5 Andersson, Ronny Jämjö Skf 49 48 47 48 50 46 288 46 47 46 48 44 47 278 566
6 Schödin, Johnny Njurunda Ssk 47 48 45 49 49 49 287 45 48 48 48 44 46 279 566
7 Sjöberg, Håkan Livgardets Skf 45 44 47 46 48 47 277 46 49 48 49 49 47 288 565
8 Landebring, Håkan Telegrafverkets Psf 47 47 48 48 48 49 287 47 47 45 46 46 46 277 564
9 Larsson, Roger Telegrafverkets Psf 48 49 46 47 48 48 286 44 48 49 46 44 47 278 564

10 Turebrand, Anders Atlas Copco Ssk 47 47 45 48 48 47 282 49 45 46 47 46 46 279 561
11 Tyynelä, Pasi Frövi-Lindesbergs Ps 47 46 47 48 48 48 284 48 48 47 46 38 48 275 559
12 Blomqvist, Samuel F4 Ssk 43 46 47 47 46 48 277 47 47 47 47 48 44 280 557
13 Claesson, Ulf Frövi-Lindesbergs Ps 45 47 43 49 47 47 278 46 44 42 48 50 47 277 555

Sportpistol juniorer
1 Nordgren, Pontus Visborgs Skf 48 46 46 46 45 49 280 48 49 46 47 47 46 283 563
2 Åhlander, Patrik Örlogsberga Skf 48 44 46 46 43 41 268 45 45 44 47 46 49 276 544
3 Engström, Niklas Bollnäs Ssk 40 44 44 44 47 44 263 47 45 44 46 49 49 280 543

Sportpistol damer
1 Johansson, Lisbeth Jönköpings Pk 48 48 47 50 48 48 289 48 48 49 50 50 49 294 583
2 Albrektsson, Elin Östersunds Pk 46 48 47 47 46 50 284 47 48 48 47 50 49 289 573
3 Såmark, Liselott Sthlmpol Skf 48 47 46 47 48 46 282 47 49 46 49 47 49 287 569
4 Virtanen, Anne Mari Katarina Psf 43 48 49 48 49 49 286 44 46 45 46 48 45 274 560
5 Johansson, Anneli Sthlmpol Skf 46 46 48 49 49 48 286 41 44 44 49 46 47 271 557
6 Ferdén, Veronica Luleå Ssk 47 47 43 46 47 40 270 49 46 49 45 48 48 285 555
7 Andersson, Josefin Jönköpings Pk 47 47 45 43 42 44 268 48 47 45 43 44 45 272 540

Sportpistol damjuniorer
1 Lawner, Stina Venjan 46 45 45 47 42 48 273 45 43 45 46 49 40 268 541
2 Carlsson, Johanna Fryksdalens Pk 41 39 43 37 43 41 244 44 46 47 44 45 43 269 513
3 Karlsson, Ida A4 Skf 44 42 42 39 41 43 251 41 36 36 39 44 39 235 486



VM kval 2006-06-11
Grovpistol

1 Andersson, Mikael Frövi-Lindesbergs Ps 49 47 48 48 48 47 287 46 48 50 49 49 49 291 578
2 Andersson, Ronny Jämjö Skf 48 49 48 46 48 49 288 47 48 48 48 47 49 287 575
3 Mellberg, Tommy Sthlmpol Skf 48 48 48 45 47 47 283 47 49 50 50 47 46 289 572
4 Blomqvist, Samuel F4 Ssk 48 48 48 47 47 49 287 48 50 42 47 46 49 282 569
5 Claesson, Ulf Frövi-Lindesbergs Ps 47 46 48 48 49 49 287 49 47 47 45 48 46 282 569
6 O´Konor, Jens Atlas Copco Ssk 50 48 46 45 50 48 287 48 48 45 49 46 46 282 569
7 Turebrand, Anders Atlas Copco Ssk 48 49 47 47 49 48 288 43 47 46 47 49 46 278 566
8 Schödin, Johnny Njurunda Ssk 48 50 47 47 49 48 289 46 46 46 47 46 46 277 566
9 Landebring, Håkan Telegrafverkets Psf 46 47 50 48 49 49 289 43 49 46 48 46 45 277 566

10 Sjöberg, Håkan Livgardets Skf 48 48 47 49 44 47 283 48 47 44 46 50 47 282 565
11 Tyynelä, Pasi Frövi-Lindesbergs Ps 45 44 48 47 47 48 279 45 48 47 48 48 49 285 564
12 Johansson, Peter Östersunds Pk 48 47 46 48 48 48 285 47 48 45 44 43 47 274 559
13 Larsson, Roger Telegrafverkets Psf 46 48 48 45 47 47 281 48 45 46 46 47 45 277 558

Sportpistol juniorer
1 Nordgren, Pontus Visborgs Skf 47 50 48 47 48 48 288 47 47 46 49 47 44 280 568
2 Patrik Larsson Dala-Floda Psf 46 48 46 48 48 47 283 46 47 46 47 47 46 279 562
3 Engström, Niklas Bollnäs Ssk 44 46 45 48 48 47 278 47 49 46 37 47 48 274 552
4 Åhlander, Patrik Örlogsberga Skf 43 45 43 45 46 39 261 47 44 43 44 43 46 267 528

Sportpistol damer
1 Johansson, Lisbeth Jönköpings Pk 50 48 49 47 49 48 291 50 50 48 48 49 49 294 585
2 Albrektsson, Elin Östersunds Pk 48 48 48 48 48 48 288 48 48 49 46 47 47 285 573
3 Såmark, Liselott Sthlmpol Skf 47 47 47 47 48 49 285 47 50 48 47 47 48 287 572
4 Johansson, Anneli Sthlmpol Skf 48 49 50 49 48 47 291 49 42 49 47 45 46 278 569
5 Virtanen, Anne Mari Katarina Psf 44 49 49 46 46 48 282 49 45 39 45 47 48 273 555
6 Ferdén, Veronica Luleå Ssk 44 47 48 43 46 47 275 46 46 47 45 46 46 276 551
7 Andersson, Josefin Jönköpings Pk 45 48 47 48 49 45 282 47 44 44 37 48 48 268 550

Sportpistol damjuniorer
1 Lawner, Stina Venjan 46 44 45 46 47 46 274 46 46 46 42 46 42 268 542
2 Carlsson, Johanna Fryksdalens Pk 45 37 40 36 42 46 246 49 48 42 47 45 49 280 526
3 Karlsson, Ida A4 Skf 47 41 46 44 45 41 264 49 45 49 43 38 32 256 520

/Bertil Olsson, Kerstin Wallsten 
och Inger Rosén



VM kval 2006-06-10--11 Uppsala
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

Grov- o Sportpistol sammanställning
Grovpistol

Match 1 S:a Match 2 Totalt
1 Andersson, Mikael Frövi-Lindesbergs Ps 578 578 578 1156
2 Mellberg, Tommy Sthlmpol Skf 576 576 572 1148
3 O´Konor, Jens Atlas Copco Ssk 572 572 569 1141
4 Johansson, Peter Östersunds Pk 571 571 559 1130
5 Andersson, Ronny Jämjö Skf 566 566 575 1141
6 Schödin, Johnny Njurunda Ssk 566 566 566 1132
7 Sjöberg, Håkan Livgardets Skf 565 565 565 1130
8 Landebring, Håkan Telegrafverkets Psf 564 564 566 1130
9 Larsson, Roger Telegrafverkets Psf 564 564 558 1122

10 Turebrand, Anders Atlas Copco Ssk 561 561 566 1127
11 Tyynelä, Pasi Frövi-Lindesbergs Ps 559 559 564 1123
12 Blomqvist, Samuel F4 Ssk 557 557 569 1126
13 Claesson, Ulf Frövi-Lindesbergs Ps 555 555 569 1124

Sportpistol juniorer
1 Nordgren, Pontus Visborgs Skf 563 563 568 1131
2 Engström, Niklas Bollnäs Ssk 543 543 552 1095
3 Åhlander, Patrik Örlogsberga Skf 544 544 528 1072
4 Larsson, Patrik Dala-Floda Psf 0 562 562

Sportpistol damer Final Summa
1 Johansson, Lisbeth Jönköpings Pk 583 583 585 1168 208,0 1376,0
2 Albrektsson, Elin Östersunds Pk 573 573 573 1146 197,5 1343,5
3 Såmark, Liselott Sthlmpol Skf 569 569 572 1141 191,4 1332,4
4 Johansson, Anneli Sthlmpol Skf 557 557 569 1126 195,1 1321,1
5 Virtanen, Anne Mari Katarina Psf 560 560 555 1115 186,7 1301,7
6 Ferdén, Veronica Luleå Ssk 555 555 551 1106 185,9 1291,9
7 Andersson, Josefin Jönköpings Pk 540 540 550 1090 192,9 1282,9

Sportpistol damjuniorer
1 Lawner, Stina Venjan 541 541 542 1083 197,9 1280,9
2 Carlsson, Johanna Fryksdalens Pk 513 513 526 1039 185,1 1224,1
3 Karlsson, Ida A4 Skf 486 486 520 1006 156,8 1162,8

/Bertil Olsson, Kerstin Wallsten 
och Inger Rosén



VM kval 2006-06-10--11 Uppsala
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

Sportpistol + final dag 2

Sportpistol damer 2006-06-11 Final Total
1 Johansson, Lisbeth Jönköpings Pk 50 48 49 47 49 48 291 50 50 48 48 49 49 294 585 208,0 793,0 Sv rekord
2 Albrektsson, Elin Östersunds Pk 48 48 48 48 48 48 288 48 48 49 46 47 47 285 573 197,5 770,5
3 Såmark, Liselott Sthlmpol Skf 47 47 47 47 48 49 285 47 50 48 47 47 48 287 572 191,4 763,4
4 Johansson, Anneli Sthlmpol Skf 48 49 50 49 48 47 291 49 42 49 47 45 46 278 569 195,1 764,1
5 Virtanen, Anne Mari Katarina Psf 44 49 49 46 46 48 282 49 45 39 45 47 48 273 555 186,7 741,7
6 Ferdén, Veronica Luleå Ssk 44 47 48 43 46 47 275 46 46 47 45 46 46 276 551 185,9 736,9
7 Andersson, Josefin Jönköpings Pk 45 48 47 48 49 45 282 47 44 44 37 48 48 268 550 192,9 742,9

Sportpistol damjuniorer
1 Lawner, Stina Venjan 46 44 45 46 47 46 274 46 46 46 42 46 42 268 542 197,9 739,9 Sv rekord
2 Carlsson, Johanna Fryksdalens Pk 45 37 40 36 42 46 246 49 48 42 47 45 49 280 526 185,1 711,1
3 Karlsson, Ida A4 Skf 47 41 46 44 45 41 264 49 45 49 43 38 32 256 520 156,8 676,8



VM kval 2006-06-11
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Kenneth Heningsson, Bertil Olsson och Håkan Månsson. 

Sportpistol Final
Sportpistol S:A S:a S:a S:a Final Totalt

1 Johansson, Lisbeth 1168 51,9 51,9 51,7 52,5 208,0 1376,0
2 Albrektsson, Elin 1146 48,0 50,2 51,0 48,3 197,5 1343,5
3 Såmark, Liselott 1141 50,2 46,9 49,1 45,2 191,4 1332,4
4 Anneli Johansson 1126 51,0 44,7 50,3 49,1 195,1 1321,1
5 Virtanen, Anne Mari 1115 49,7 44,5 45,2 47,3 186,7 1301,7
6 Ferdén, Veronica 1106 50,2 48,5 39,0 48,2 185,9 1291,9
7 Andersson, Josefin 1090 49,7 50,2 47,0 46,0 192,9 1282,9

Sportpistol damjuniorer
1 Lawner, Stina 1083 51,1 49,2 47,7 49,9 197,9 1280,9
2 Carlsson, Johanna 1039 47,5 46,6 47,2 43,8 185,1 1224,1
3 Karlsson, Ida 1006 36,7 39,6 39,4 41,1 156,8 1162,8

/Bertil Olsson, Kerstin 
Wallsten och Inger Rosén
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